
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
Věc:  Zápis z 93. jednání Rady městské části Praha 6 
 
Datum:  13.01.2025 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – 

hybridní formou 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do 13:15 hod. 

Předsedající:   MgA. P. Prokop, statutární místostarosta  
Usnesení podepisuje:   MgA. P. Prokop, MUDr. M. Hošek 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
MgA. P. Prokop, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomni on-line s právem hlasovacím: Mgr. J. Stárek, Ing. M. Čapková, MBA 

 

Omluveni s právem hlasovacím: Ing. Z. Hlinský, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 
 

 

Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. A. Roubíková /PO/, Ing. M. Kolovratová 

/EO/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

 

 

Program: 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 7/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání  -  hlasování: 7/0/0 

 

 

 

1 - R-3181 - Informace o 16. rozpočtových opatřeních na rok 2024 provedených na 
základě usnesení RMČ č. 2312/24 ze dne 17.12.2024 - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2357/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
Bere na vědomí  
informaci o 16. rozpočtových opatřeních na rok 2024 provedených na základě přijatého 
usnesení RMČ č. 2312/24 ze dne 17.12.2024  

 

 



 

Stránka 2. z 7 
 
 

 

2 - R-3173 - Uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti v rámci stavby: 
"Rekonstrukce tramvajové trati Badeniho, Praha 6", se společností Dopravní podnik 
hl. m. Prahy, akciová společnost 
 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2358/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění 
Příslušenství a zařízení tramvajové trati, včetně zabezpečování jejich provozu a provádění 
oprav, úprav, modernizace a údržby do části pozemku  parc. č. 569/1 k. ú. Hradčany v 
rámci stavby: „Rekonstrukce tramvajové trati Badeniho, Praha 6“ se společností Dopravní 
podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ: 00005886, a to na dobu neurčitou za 
celkovou úhradu ve výši 5 400 Kč + DPH dle přílohy č. 2. 
 

 

3 - R-3188 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě k nebytovým jednotkám ev. č. 
611/301 a 611/17 a k nebytovému prostoru ev. č. 611/313 - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2359/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytových jednotek NJ ev. č. 611/301, 
provozovna pizzerie a sklady, 388,40 m2 v 1. NP a 1. PP a NJ ev. č. 611/17, kancelářské 
prostory a zázemí pro zaměstnance, 58,60 m2 v 1. NP, obě v objektu na adrese 
Jugoslávských partyzánů 611/8, Praha 6, a k nebytovému prostoru ev. č. 611/313, 
odbytový prostor restaurace (stavba nezapsaná v katastru nemovitostí bez č.p.) na části 
pozemku parc. č. 1437, 118 m2, k.ú. Bubeneč s Grosseto Restaurants s.r.o. (IČO: 
08706964). Dodatek nájemní smlouvy bude obsahovat prodloužení doby nájmu na dobu 
určitou 5 let za stávající nájemné ve výši 240 771,07 Kč/měsíc bez DPH. 

 
 

4 - R-3183 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava hydroizolace, 
Roztocká 33/13, Praha 6 - Sedlec (Domov Sedlec SPMP) (VŘ/34/2024) - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2360/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  



 

Stránka 3. z 7 
 
 

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Ing. 

Josef Kolář, IČO: 10637028, Havlíčkova 1289/24, 750 02  Přerov I. - Město, s 
nabídkovou cenou 2165825,73 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši), dobou plnění veřejné zakázky 40 kalendářních dnů a s 
dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto 
usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava hydroizolace, Roztocká 33/13, Praha 6 - 
Sedlec (Domov Sedlec SPMP) (VŘ/34/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu 
II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava hydroizolace, Roztocká 33/13, Praha 6 - Sedlec 
(Domov Sedlec SPMP) (VŘ/34/2024) se zhotovitelem Ing. Josef Kolář, a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

 

5 - R-3162 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 17, 
Bělohorská 1655/110, Praha 6 (VŘ/45/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2361/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka ZKRAT 

STAVBA s.r.o., IČO: 24201871, Kurta Konráda 962/17, 190 00  Praha 9 - Libeň, s 
nabídkovou cenou 536.140,55 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 17, Bělohorská 1655/110, 
Praha 6 (VŘ/45/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 17, Bělohorská 1655/110, Praha 6 
(VŘ/45/2024) se zhotovitelem ZKRAT STAVBA s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  

 

6 - R-3192 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/2/2024 - Zřízení vytápění a 
oprava objektu Kalinova mlýna, V Šáreckém údolí 55/100 - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2362/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 



II. Schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/2/2024 - Zřízení vytápění a oprava objektu 
Kalinova mlýna, V Šáreckém údolí 55/100, se zhotovitelem DC ENGINEERING spol. s 
r.o., IČO: 02414864, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, dle příloh tohoto 
usnesení.

7 - R-3169 - Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě 
nemocných pro rok 2024 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2363/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně příloh

II. Schvaluje
- změnu odpisového plánu dlouhodobého majetku za rok 2024 příspěvkové organizace 
Léčebna dlouhodobě nemocných, Praha 6, Chitussiho 1108/1 a, dle přílohy č. 1 a č. 2

8 - R-3168 - Vyřazení neupotřebitelného majetku příspěvkové organizace Léčebna 
dlouhodobě nemocných - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2364/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v celkové hodnotě 
809 597,81 Kč příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných (majetek 
svěřený do užívání MČ Praha 6 ve výši 5 330,00 Kč a majetek pořízený z finančních 
prostředků příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných ve výši 804 267,81 
Kč)

9 - R-3182 - Pronájem bytů v DPS - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2365/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) pronájem obytné místnosti č.502 v DPS Šlejnická, Praha 6 ,Šlejnická 5, na dobu určitou 
1 rok, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ 1062/23, 
paní •

Stránka 4. z 7



 

Stránka 5. z 7 
 
 

 
10 - R-3187 - Poskytnutí finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2366/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

přiznání finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče, dle přílohy č. 2, 
dohromady ve výši 9.715 Kč 

  
 

 

11 - R-3184 - Zajištění služby péče školních psychologů organizací KLIKA, z.s. - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2367/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

vystavení objednávky na zajištění služby péče školních psychologů ve školách na území 
MČ Praha 6 od organizace KLIKA, z.s.,IČ:69345431, Vokovická 32/3,160 00 Praha 6 na 1. 
pololetí r. 2025 ve výši 900.000 Kč bez DPH a vystavení objednávky na zajištění služby 
péče školních psychologů ve školách na území MČ Praha 6 od organizace KLIKA, 
z.s.,IČ:69345431, Vokovická 32/3,160 00 Praha 6 na 2. pololetí r. 2025 ve výši 600.000 Kč 
bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 
  

  
 

12 - R-3195 - Souhlas s vystavením objednávky na zajištění komplexního 
monitorování klimatu ve zřizovaných základních a mateřských školách - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2368/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- přílohu s návrhem objednávky 

  
II. Souhlasí  
s vystavením objednávky na zajištění komplexního monitorování klimatu ve všech 
zřizovaných základních a mateřských školách formou anonymního dotazníkového šetření 
MAPA ŠKOLY ve výši 786 339, 66 Kč bez DPH (tj. 951 471,00 Kč vč. DPH) s 
dodavatelem www.scio.cz, s. r. o., se sídlem Pobřežní 658/34, 186 00 Praha 8, IČO: 
27156125 



13 - R-3193 - Uzavření dohody o narovnání - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-2369/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dohody o narovnání s • se sídlem Tylišovská 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 04475861 dle přílohy tohoto usnesení

14 - R-3194 - Souhlas s udělením jednorázové výjimky ze Zásad pro zřizování zón 
placeného stání na území hl. m. Prahy, spočívající v možnosti zřízení vyhrazených 
parkovacích stání k dobíjecím stanicím pro elektromobily v lokalitě Petřiny (žádost 
THMP) - Ondřej Matěj H rubeš (radní)

• Usnesení č. RMČ-2370/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
s udělením jednorázové výjimky ze Zásad pro zřizování zón placeného stání na území hl. 
m. Prahy, spočívající v možnosti zřízení vyhrazených parkovacích stání k dobíjecím 
stanicím pro elektromobily v lokalitě Petřiny (v kat. území Veleslavín a Břevnov). 
Identifikace dobíječích stanic je uvedena v přílohách č. 1-10 tohoto usnesení

III. Požaduje
splnění následující podmínky stran režimu vyhrazených parkovacích stání k dobíjecím 
stanicím pro elektromobily, která bude vyjádřena ve formě dopravního značení: prostor 
pozemní komunikace pro nabíjení bude pro dobíjení elektrovozidel určen výhradně v čase 
od 8:00 do 18:00 hodin vyhrazeno s max. dobou stání 3 hodiny, v čase od 18:00 do 8:00 
hodin bude stání určeno pro dlouhodobé parkování rezidentů s oprávněním v zóně 
placeného stání.

15 - R-3190 - Uzavření smlouvy o poskytování právních služeb - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta)

• Usnesení č. RMČ-2371/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, vč. přílohy

Stránka 6. z 7



 

Stránka 7. z 7 
 
 

 
 
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb se společností LAWYA, advokátní 
kancelář s.r.o., IČO 07013531, se sídlem č. p. 240, 683 01 Tučapy, ve znění dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení. 
 
 

 

16 - R-3176 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a ZMČ 
Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2372/25 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

- žádosti o prodloužení termínů plnění úkolů dle přílohy č. 1 a č. 2 

  
II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů z usnesení RMČ Praha 6 dle přílohy č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit prodloužení termínů plnění úkolů z usnesení ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

  
 

 

 

V Praze dne 13. 01. 2025     

Zápis byl elektronicky podepsán: 

MgA. P. Prokop 

MUDr. M. Hošek 

  

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: 
bmzbv7c   

 


